
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"Rosario Livatino"
NAPOLI - NA

26 Marzo 2024

Circolare numero 2218

Pubblicazione graduatoria interna docenti a.s. 2023/2024

Il Dirigente Scolastico

VISTO il CCNI sottoscritto in data 18/05/2022 che regolamenta la mobilità del personale Docente, educativo
ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; VISTO il Decreto MIM n. 30
del 23/02/24 relativa alla mobilità per a.s. 2024/2025; ESAMINATO le schede compilate presentate dai
docenti titolari e quanto dichiarato;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione delle graduatorie interne di istituto
del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso la scrivente Istituzione
scolastica, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s.
2024/2025.

PDF generato dalla circolare n. 2218 pubblicata sul sito "Rosario Livatino"
https://www.isisrosariolivatino.edu.it/circolare/pubblicazione-graduatoria-interna-docenti-a-s-2023-2024/


